
 

AL SITO ISTITUZIONALE
ALL’ ALBO PRETORIO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L.vo n. 297/94 concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali 
della scuola;

VISTA l’O.M. n. 215/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM. n. 267,  293 e 
277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;

VISTA la C.M. del n. 20399 del 01.10.2019;

VISTO il Protocollo di Sicurezza anti-contagio per contrastare la diffusione del virus Covid-
19  ai sensi dell’ art.3 D.L. n. 24/2022;

VISTA la nota del M.I. – Prot. 0024462 del 27.09.2022;

VISTO il Decreto U.S.R. Toscana  Prot. 0000967 del 04.10.2022; 

RITENUTO di dover procedere a fissare la data di convocazione delle assemblee dei genitori e 
studenti per le elezioni degli OO.CC.

DECRETA

di indire per i giorni 20, 21 e 26  ottobre 2020 le elezioni per il rinnovo della componente genitori
e studenti nei CONSIGLI di INTERSEZIONE (scuola infanzia), di INTERCLASSE (scuola primaria)
e di CLASSE (scuola secondaria di 1° grado e 2° grado).
Le operazioni di cui all’oggetto si svolgeranno nei seguenti giorni:

 Giovedì   20  ottobre  2022   elezioni  dei  rappresentanti  dei  genitori  nei  Consigli  di
Interclasse nelle scuole primarie “V. Fossombroni” – “G. Galilei” - “Fra B. Tiezzi”.

 Venerdì  21  ottobre  2022  elezioni  dei  rappresentanti  nei  Consigli  di  Intersezione delle
scuole dell’infanzia  “L’ Alveare” – “L’Albero del Riccio” – “Santa Teresa di Lisieux”. 

 Mercoledì  26 ottobre 2022 elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Classe
della scuola secondaria  di 2° grado “ITE” e “IPSIA”.

 Mercoledì  26 ottobre 2022 elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe
della scuola secondaria  di 2° grado “ITE” e “IPSIA”. 

 Mercoledì  26 ottobre 2022 elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe
della Scuola Secondaria di 1° grado “Marcelli”.

Il Dirigente Scolastico
Anna Bernardini

                  (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
   dell’art. 3 comma 2   

            del Decreto Legislativo n° 39/1993)

ARIC818006 - AF97342 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005851 - 06/10/2022 - I.7 - U


